
 

Zarządzenie Nr 18A/2024 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie 

z dnia 02 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian procedurze prowadzenia elektronicznej dokumentacji 

przebiegu nauczania, zarządzania danymi i kontroli frekwencji Dziennik elektroniczny”. 

 

 

Na podstawie § 21 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 25 sierpnia 2017 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 

przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej 

dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Z dniem 02.09.2024 r. w Procedurze prowadzenia elektronicznej dokumentacji przebiegu 

nauczania, zarządzania danymi i kontroli frekwencji. Dziennik Elektroniczny wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Rozdział X Wagi ocen otrzymuje nowe brzmienie: 

“1. W szkole stosuje się jednolite wagi ocen w poszczególnych kategoriach: 

 

KATEGORIA WAGA 

sprawdzian / test / praca klasowa 6 

poprawa sprawdzianu / testu / pracy klasowej 6 

sprawdzian / test / praca klasowa (ocena przed poprawą) 1 

kartkówka 4 

kartkówka (ocena poprawiona) 4 

kartkówka (ocena przed poprawą) 1 

odpowiedź ustna 4 

aktywność ( w tym przygotowanie, zaangażowanie i postawa w 

przedmiotach artystycznych i w-f) 

3 

zadanie na lekcji 2 

praca twórcza (z plastyki, techniki, wypracowanie, projekt 

edukacyjny, referat, prezentacja itp.) - wykonywane na lekcji 

4 

Inna (np. praca wykonana po terminie) 1 

 

2. Zasady wystawiania ocen semestralnych i końcoworocznych: 

a) wystawiając ocenę semestralną/ roczną nauczyciel bierze pod uwagę poziom i postępy 

w opanowaniu przez ucznia wiadomości i umiejętności w stosunku do wymagań 

edukacyjnych wynikających z podstawy programowej sformułowanych przez nauczyciela 



 

na początku roku szkolnego. 

b) ocena roczna wystawiana jest na podstawie oceny osiągnięć z całego roku szkolnego.” 

 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli i wychowawców do zapoznania się z w/w zmianami 

oraz stosowania się do ich zapisów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2024-11-19T14:32:27+0100




